Заявление о вступлении в профсоюзную организацию

                                                            В первичную профсоюзную организацию
				                                     работников ФГБУ «ВГНКИ»

						от__________________________________,
							        (фамилия, имя, отчество полностью)
						          ___________________________________
						   		(занимаемая должность)

                                          З А Я В Л Е Н И Е

	Прошу принять меня в члены Профсоюза работников агропромышленного комплекса Российской Федерации (далее – Профсоюз).
	Обязуюсь выполнять Устав Профсоюза, ежемесячно уплачивать профсоюзные взносы в размере одного процента со всех видов моей заработной платы.
	Даю согласие на обработку моих персональных данных.

«____» ____________ 20___ г.			            ____________________											   (подпись)

[bookmark: _GoBack]